
 TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC 

HỘI ĐÔNG TRƯỜNG 
 

Số: 386/ NQ-HĐT                  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

               Đông Triều, ngày 28 tháng 8 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

Về việc phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 

 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC 

  

Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông 2018; 

Căn cứ Công văn số 2197/SGDĐT-GDTrH ngày 24/8/2020, của Sở GD&ĐT tỉnh 

Quảng Ninh về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường theo định hướng 

phát triển phẩm chất và năng lực học sinh từ năm học 2020-2021; 

Căn cứ Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

GDĐT về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường theo CTGDPT 2018; 

Căn cứ Quyết định số 2236/QĐ-BGDĐT ngày 23/8/2024 của Bộ GDĐT về việc 

Ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2024-2025 của ngành Giáo 

dục; 

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/08/2024 của UBND Tỉnh 

Quảng Ninh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và GDTX trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 2668/SGDĐT-GDPT ngày 15/8/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn triển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Tờ trình số 384/TTr-THCSYĐ, ngày 27/8/2024 của Hiệu trưởng trường 

trường THCS Yên Đức về việc phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 

2024-2025; 

Căn cứ Biên bản số 385/BB-HĐT ngày 27/8/2024 của Hội đồng trường về việc 

xem xét phê duyệt kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025.  

  

QUYẾT NGHỊ: 

   

Điều 1. Nhất trí phê duyệt Kế hoạch giáo dục của trường THCS Yên Đức năm 

học 2024-2025, gồm Kế hoạch số 389/KH-THCSYĐ ngày 28/8/2024 và các phụ lục 

kèm theo:  

(1) Kế hoạch dạy học các môn/HĐgiáo dục của tổ chuyên môn (gọi tắt là 

Kế hoạch môn học - phụ lục 01); 

(2) Kế hoạch các hoạt động GD của tổ chuyên môn (phụ lục 02); 

(3) Kế hoạch hoạt động giáo dục không bắt buộc( phụ lục 03); 



Điều 2: Giao Hiệu trưởng trường THCS Yên Đức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức 

thực hiện các hoạt động theo Kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3: Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát thực hiện Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: CM, VT. 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  

 
Lê Thị Kim Oanh 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                                              

 

 


